28.04.2023г. №42

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ИМ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ АДМИНИСТРАЦИИ БАДАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 36 Устава Бадарминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им получателей бюджетных средств администрации Бадарминского муниципального образования согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бадарминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Бадарминского  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Бадарминского муниципального образования
А.Н. Рысенков

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Бадарминского муниципального образования

от 28.04.2023 № 42
ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных

 им получателей бюджетных средств администрации

 Бадарминского муниципального образования
	Номер строки
	Код ведомственной структуры
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	1
	901
	Администрация Бадарминского муниципального образования
	1. Администрация Бадарминского муниципального образования

	2. Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Бадарминского муниципального образования

	3. Дума Бадарминского муниципального образования